2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 24.01.2020 № 42
О внесении изменений в Схему расположения контейнерных площадок на территории Городского округа Верхняя Тура,  утвержденную постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 25.02.2009 № 45 «Об утверждении «Генеральной схемы очистки территории Городского округа Верхняя Тура на 2007 и последующие годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему расположения контейнерных площадок на территории Городского округа Верхняя Тура, утвержденную постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 25.02.2009 № 45 «Об утверждении «Генеральной схемы очистки территории Городского округа Верхняя Тура на 2007 и последующие годы», с изменениями, внесенными постановлениями главы Городского округа Верхняя Тура от 07.02.2019 № 30, от 19.07.2019 № 161, от 26.07.2019 № 172, от 06.08.2019 № 183, от 03.09.2019 № 201, от 13.11.2019 № 277, от 13.12.2019 № 310, следующие изменения:
1) в наименовании таблицы 4 слова «Схема расположения контейнерных площадок на территории Городского округа Верхняя Тура» заменить словами «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Городского округа Верхняя Тура»;

2) таблицу 4 «Схема расположения контейнерных площадок на территории Городского округа Верхняя Тура» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура
Эльвиру Рашитовну Дементьеву.

Глава городского округа

               И. С. Веснин